
COMUNE DI MONTEGIOCO
Prov. di Alessandria

Frazione Palazzo, 20  -   e Fax 0131/875132  -   i  nfo@comune.montegioco.al.it   – P. Iva 00460500069

Prot. n. 510

ORDINANZA N. 3/2011
DEL 12.08.2011

IL SINDACO

Premesso  che  nel  giorno  17  Agosto  2011  è  stata  organizzata  dalla  Pro  Loco  di  
Montegioco la manifestazione: “BRACIOLATA IN PIAZZA”;

Visto l’art. 7 D.L. 285/92 ed il relativo regolamento di esecuzione;

ORDINA

La chiusura della Piazza Comunale attualmente adibita 
a parcheggio dalle ore 19.00 di Martedì 16 Agosto 2011 
alle ore 24.00 di Mercoledì 17 Agosto 2011.

La Polizia Municipale e gli altri agenti della forza pubblica sono incaricati dell’osservanza 
della presente.

Montegioco, 12.08.2011

   IL SINDACO
           Agostino Repetto

mailto:montegio@idpfree.it

